
シチズンカップ第３５回日本卓球リーグ選手権・ビッグトーナメント熊本大会
における、審判役員のご協力依頼について

記

１．大会日程 令和８年４月２２日（水）～２５日（土）

２．開催場所 菊陽町総合体育館（予定） （菊池郡菊陽町原水5352-3 ℡ 096-288-7885）

３．大会内容 ・４月２２日(水) 男女ダブルス（予選リーグ） ※審判員３０名募集
・４月２３日(木) 男女シングルス（予選リーグ） ※審判員３０名募集
・４月２４日(金) 男女ダブルス（～決勝） ※審判員３０名募集

男女シングルス（～ベスト１６決定）
・４月２５日(土) 男女シングルス（～決勝） ※審判員２０名募集
※全日とも8時00分集合、審判ミーティング、準備
※試合は 9時30開始～17時頃終了予定（土曜は15時終了予定）
※募集人員により人数の調整をさせていただく場合がございます。
1月末までに申込みの方は２月上旬にはメールにてで返信させて頂きます。

４．対 象 者 ・熊本県卓球協会登録者（公認審判資格取得者が望ましい、未資格者要相談）

５．大会謝礼 ・日本卓球リーグ規定によりお支払いします。 お弁当
※遠方の方には宿泊補助、交通費補助あり ※旅費規定による

６．講 習 会 ビッグトーナメント熊本大会審判員 事前講習会
３月７日（土） 9時～12時（日当あり。昼食なし、遠方の方には交通費補助あり）
熊本市勤労者福祉センター（サンライフ熊本）２階会議室

７．そ の 他 卓球交流会 ４月２６日（日） 9時30分～12時00分
※小中高校生を中心とした選手との交流会を開催します。
ミニゲーム・写真撮影会・サイン会を予定していますが審判員の
方々は優先的に参加できるよう配慮いたします。

８．申込方法 右記のＱＲコードを読み取って申し込みをお願いします。

９．問い合わせ先 熊本県卓球協会 096-387-2299（月・水・木13時～17時 祝日除く）
ルール審判部 竹原勝成 090-7475-6262

各位

令和７年１２月吉日

熊 本 県 卓 球 協 会
会 長 松本秀幸
審判部長 竹原勝成

審判員申込

日頃から日本卓球協会及び熊本県卓球協会の運営、大会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、来年４月に開催される「シチズンカップ第３５回日本卓球リーグ選手権・ビッグトーナメント熊本大会」に
おける、審判員を募集させていただきます。
皆さまの熱き思いとおもてなしの気持ちで選手の皆さまを温かくお迎えし「熊本大会は良かった」と思ってい
ただけるような大会にしたいと思っております。
皆さまにおかれましては、大変お忙しいところ恐縮ではございますが下記日程について審判員のご協力を
お願いいたします。
なお、審判員の方々は、審判講習会を実施させていただきますので安心して審判が出来ますので是非ご出
席いただきますよう、合わせてお願いいたします。


